
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

457,741.574,236,942.700.004,236,942.70INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 4,236,942.700.004,236,942.70 457,741.57IMPUESTOS MUNICIPALES

1,205,600.000.001,205,600.00 168,285.94Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
251,600.000.00 101,866.20Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 251,600.00

1,600.000.00 0.001,600.0011.7.1.01.05.00 Procesamiento de pescado, crustáceos y otros animales marinos
0.000.00 0.000.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería
0.000.00 0.000.0011.7.1.01.14.00 Planta Purificadora de Agua

250,000.000.00 101,866.20250,000.0011.7.1.01.45.01 Hidroelectrica
471,000.000.00 33,153.84Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 471,000.00

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
8,000.000.00 1,500.008,000.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías

120,000.000.00 0.00120,000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.02.07.00 Depósitos

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.11.00 Supermercados

5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.02.12.01 Ferreteria Pequena
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.02.12.02 Agro Ferreterias

30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.02.13.01 Pulperia Grande
25,000.000.00 2,700.0025,000.0011.7.1.02.13.2 Pulperia Mediana
10,000.000.00 2,550.0010,000.0011.7.1.02.13.3 Pulperia Pequena
10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.19.00 Heladerías
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.21.00 Puesto de venta de artesanía
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.26.00 Venta de Neumáticos, cámaras de aire
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.30.00 Billares

100,000.000.00 1,961.64100,000.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores
15,000.000.00 0.0015,000.0011.7.1.02.33.00 Lotificadoras
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras

20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.02.37.00 Venta de Productos Lácteos
15,000.000.00 3,459.7215,000.0011.7.1.02.38.00 Panadería

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.39.00 Vidriería
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.40.00 Compra y Venta de Hierro (Chatarra)
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.43.00 Venta De Gas Volátil
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.02.45.00 Venta de utensilios plásticos
10,000.000.00 1,792.8010,000.0011.7.1.02.47.00 Distribución y venta de cigarrillos
50,000.000.00 19,189.6850,000.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.02.49.00 Venta de Loterías, Rifas y Sorteos

300,000.000.00 16,753.72Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 300,000.00

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.04.00 Compañías televisoras

20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable
10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.03.10.00 Comedores
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.03.13.00 Casas funerarias

25,000.000.00 0.0025,000.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros
25,000.000.00 8,673.7225,000.0011.7.1.03.26.00 Hoteles
10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.03.28.1 Balconeria y Soldadura
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.03.28.2 Ebanisteria
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.03.28.3 Electricidad
5,000.000.00 400.005,000.0011.7.1.03.28.4 De Motocicletas

25,000.000.00 0.0025,000.0011.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones
10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta)
50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.1.03.34.00 Servicio de energía eléctrica
25,000.000.00 0.0025,000.0011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.39.00 Gimnasios
30,000.000.00 7,680.0030,000.0011.7.1.03.40.00 Restaurantes

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.41.00 Cafeterías
15,000.000.00 0.0015,000.0011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.03.49.00 Hospedajes
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.03.58.00 Lavanderías (en maquina y a mano dry cleaner)

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.59.00 Servicio De Encomienda
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras

18,000.000.00 1,387.39Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 18,000.00

7,000.000.00 0.007,000.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
5,000.000.00 939.805,000.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
6,000.000.00 447.596,000.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

30,000.000.00 13,410.71Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 30,000.00

5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

0.000.00 13,410.710.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

25,000.000.00 0.0025,000.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

135,000.000.00 1,714.08Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 135,000.00

60,000.000.00 1,714.0860,000.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
25,000.000.00 0.0025,000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

2,362,342.700.002,362,342.70 259,065.18Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
1,000,000.000.00 213,901.73Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 1,000,000.00

1,000,000.000.00 213,901.731,000,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
350,000.000.00 8,718.60Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 350,000.00

350,000.000.00 8,718.60350,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
150,000.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 150,000.00

125,000.000.00 0.00125,000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

25,000.000.00 0.0025,000.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

212,342.700.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 212,342.70

162,342.700.00 0.00162,342.7011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

650,000.000.00 36,444.85Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 650,000.00

600,000.000.00 36,444.85600,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

120,000.000.00120,000.00 11,660.00Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
60,000.000.00 9,393.00Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 60,000.00

60,000.000.00 9,393.0060,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
10,000.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 10,000.00

10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

15,000.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 15,000.00

15,000.000.00 0.0015,000.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
35,000.000.00 2,267.00Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 35,000.00

35,000.000.00 2,267.0035,000.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
139,000.000.00139,000.00 18,730.45Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
135,000.000.00 18,730.45Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 135,000.00
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

5,000.000.00 0.005,000.0011.7.4.01.03.00 Grava
15,000.000.00 2,100.0015,000.0011.7.4.01.06.1 Permiso por Destronconaje
10,000.000.00 700.0010,000.0011.7.4.01.06.2 Dictamen Ambiental
5,000.000.00 100.005,000.0011.7.4.01.06.3 Permiso para Corte de arboles maderables

100,000.000.00 15,830.45100,000.0011.7.4.01.06.4 Constancia Ambiental
2,000.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 

Explotación de Recursos
11.7.4.96.00.00 2,000.00

2,000.000.00 0.002,000.0011.7.4.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

0.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

11.7.4.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.4.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

2,000.000.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de 
Recursos

11.7.4.98.00.00 2,000.00

2,000.000.00 0.002,000.0011.7.4.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de Recursos
410,000.000.00410,000.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
375,000.000.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 375,000.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.01.01.00 Transmisión de Datos
25,000.000.00 0.0025,000.0011.7.6.01.02.00 Televisión por Cable

200,000.000.00 0.00200,000.0011.7.6.01.03.00 Internet
150,000.000.00 0.00150,000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
20,000.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 

Servicios de Telecomunicaciones
11.7.6.96.00.00 20,000.00

20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.6.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los Servicios 
de Telecomunicaciones

15,000.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

11.7.6.97.00.00 15,000.00

15,000.000.00 0.0015,000.0011.7.6.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

0.000.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

11.7.6.98.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

75,200.66955,500.000.00955,500.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 955,500.000.00955,500.00 75,200.66NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

955,500.000.00955,500.00 75,200.66Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
910,500.000.00 74,659.07Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 910,500.00

15,000.000.00 1,500.0015,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.02.00 Inhumaciones

1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

2,500.000.00 180.002,500.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios
15,000.000.00 0.0015,000.0012.5.99.02.07.00 Inspección de terrenos

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.08.00 Inspección de edificios Urbanos
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.02.09.00 Inspección por daños ocasionados a la propiedad privada por ganado mayor y 

ganado menor
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.02.11.00 Muelle municipal
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.02.16.00 Inspección de edificios rurales

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.17.00 Derechos de Tierras y Terrenos
100,000.000.00 15,011.26100,000.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
15,000.000.00 0.0015,000.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.02.20.1 Constancia para bajada de Luz

10,000.000.00 640.0010,000.0012.5.99.02.20.2 Constancia De Vecindad
50,000.000.00 0.0050,000.0012.5.99.02.20.3 Constancia Ambiental para permiso de construcción
30,000.000.00 0.0030,000.0012.5.99.02.20.4 Constancia ( Tramite de Licencia Ambiental)
15,000.000.00 0.0015,000.0012.5.99.02.20.5 Constancia de poseer y no poseer Bienes Inmuebles
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.02.20.6 Constancia De Solvencia

0.000.00 800.000.0012.5.99.02.20.7 Constancia Catastral
25,000.000.00 706.1825,000.0012.5.99.02.21.1 Certificación De Dominio Pleno
10,000.000.00 0.0010,000.0012.5.99.02.21.2 Certificacin de Punto de Acta
10,000.000.00 420.0010,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
25,000.000.00 654.2425,000.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros
5,000.000.00 350.005,000.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.26.00 Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.)
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.27.00 Licencia de extracción y uso de agua

129,000.000.00 0.00129,000.0012.5.99.02.29.00 Permisos para lotificar
0.000.00 29,922.680.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios

2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.02.32.00 Permisos para ventas en la feria patronal
250,000.000.00 24,044.71250,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
50,000.000.00 0.0050,000.0012.5.99.02.37.00 Permiso para construcción e instalación de antenas de celulares
50,000.000.00 0.0050,000.0012.5.99.02.38.00 Permiso para construcción e instalación de antenas de televisión, etc.
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.02.41.00 Permiso para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.) temporal 

o uso particular
5,000.000.00 80.005,000.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas
2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.02.47.00 Loterías de cartón autorizadas

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.48.00 Carpas y toldos en espacios municipales
50,000.000.00 0.0050,000.0012.5.99.02.50.00 Permisos ambientales
7,000.000.00 0.007,000.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
5,000.000.00 350.005,000.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.02.59.00 Cancelación de matricula de marcas de herrar
45,000.000.00 541.59Multas Municipales12.5.99.03.00.00 45,000.00

5,000.000.00 541.595,000.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.03.03.00 Por la presentación de declaraciones con información falsa
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.03.05.00 Por extraer recursos naturales sin la respectiva licencia

10,000.000.00 0.0010,000.0012.5.99.03.09.00 Por vagancia de animales en la vía publica
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia

10,000.000.00 0.0010,000.0012.5.99.03.13.00 Multas por construir sin permiso
1,079.880.000.000.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00

15.2.0.00.00.00 0.000.000.00 1,079.88VENTA DE SERVICIOS
0.000.000.00 1,079.88Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
0.000.00 1,079.88Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 0.00

0.000.00 1,079.880.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas
0.0010,000.000.0010,000.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00

17.6.0.00.00.00 10,000.000.0010,000.00 0.00ALQUILERES
10,000.000.0010,000.00 0.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00

0.000.00 0.00Mercados Municipales17.6.3.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0017.6.3.01.01.00 Renta de Bienes Inmuebles Municipales (Mercados, kioscos, etc.)
10,000.000.00 0.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 10,000.00

10,000.000.00 0.0010,000.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
714,619.255,538,406.78578,895.324,959,511.46TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 5,538,406.78578,895.324,959,511.46 714,619.25TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
5,538,406.78578,895.324,959,511.46 714,619.25Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
5,538,406.78578,895.32 714,619.25Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 4,959,511.46

5,538,406.78578,895.32 714,619.254,959,511.4618.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

2,858,477.0222,153,627.122,315,581.2819,838,045.84TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 22,153,627.122,315,581.2819,838,045.84 2,858,477.02TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

22,153,627.122,315,581.2819,838,045.84 2,858,477.02Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
22,153,627.122,315,581.28 2,858,477.02Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 19,838,045.84

22,153,627.122,315,581.28 2,858,477.0219,838,045.8422.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.005,636,570.365,636,570.360.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 5,636,570.365,636,570.360.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

5,636,570.365,636,570.360.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
117,123.47117,123.47 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

117,123.47117,123.47 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
5,519,446.895,519,446.89 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

2,000,000.002,000,000.00 0.000.0023.7.2.02.01.1 PROGRAMA NACIONAL A CAMINOS PRODUCTIVOS
3,519,446.893,519,446.89 0.000.0023.7.2.02.01.2 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)

Ejercicio: 
Fecha Final: 

Filtros Aplicados al Reporte Actual

4,107,118.3838,531,046.9630,000,000.00TOTAL: 8,531,046.96

Fecha Inicio: 
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